様式第2号（第8条関係）
職員事故報告書

　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様
所属長職・氏名

次のとおり職員にかかる交通事故が発生したので、報告します。
	事故者職氏名
	職名

	氏名

	年齢

	運転車両

	事故発生日時
	　　　　　　年　　　月　　　日（　）　　　　時　　　分

	事故発生場所

	道路名称

	事故の態様
	加害　　　被害　　　加被不明　　　自損　　　違反

	人対車両
	車両相互
	車両単独
	踏切
	その他

	正面
	側面
	出会頭
	接触
	追突
	その他
	転倒
	路外
	衝突
	その他

	相手方
	住所

	氏名

	職業

	年齢

	連絡

	損害程度
	職員

	相手方

	事故の概要

	事故の影響

	事後措置